平成２２年１２月２２日

各  位

会 社 名 株式会社神鋼環境ソリューション

代 表 者 名 取締役社長 青木 克規

コード番号 ６２９９

上場取引所 大証第二部

問 合 せ 先 総務部長 大西 主計

      （電話：078-232-8018）

役員委嘱業務変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２３年１月１日付で、役員委嘱業務変更及び人事異動を下記のとおり行い

ますので、お知らせします。

記

１．役員委嘱業務変更（平成２３年１月１日付）

役  職

氏  名

新 旧

 取締役

 執行役員

 岡部 裕志

コストエンジニアリングセンター長、

海外部の担当

コストエンジニアリングセンター長、

海外部、ベトナム事務所の担当

 取締役

 執行役員

 時枝 高秀

人事労政部、東京支社、大阪支社の

総括、監査室、秘書室、経営企画部、

財務部、支社・支店（東京支社、

大阪支社を除く）の担当、総務部長

人事労政部、東京支社、大阪支社の

総括、監査室、秘書室、総務部、

経営企画部、財務部、支社・支店

（東京支社、大阪支社を除く）の担当

２．人事異動（平成２３年１月１日付）

新 旧 氏   名

(部長クラス)

 海外部担当部長

 兼人事労政部付

（KOBELCO ECO-SOLUTIONS

 VIETNAM CO., LTD.）

 商品市場・技術開発センター

 担当部長（神戸駐在）

 商品市場・技術開発センター

 プロジェクト開発室長

 水処理事業部

 企画室長

 兼営業部担当部長（神戸駐在）

 水処理事業部

 企画室長

 兼監理部長

 商品市場・技術開発センター

 プロジェクト開発室長

 総務部長

 水処理事業部

 営業部担当部長（神戸駐在）

 杉本 浩

 新居 敏則

 大西 主計

 佐藤 幹雄

以 上

<同時投函場所>

大阪証券記者クラブ

神戸経済記者クラブ